Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário nº emitida em 01/06/
2023 e por Aditivo à Cédula de Crédito Bancário nº 0010377253, emitido em 07/06/2023, com a Fiduciante MARIA JOSÉ DA SILVA, maior, inscrita
no CPF nº 326.774.301-00, no dia 04/06/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 642.200,81 (seiscentos e quarenta
e dois mil duzentos reais e oitenta e um centavos), o imóvel matriculado sob nº 24.819 do Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição da Comarca
de Goiânia/GO, constituído por �Uma casa residencial contendo sala, 03 quartos, cozinha, banheiro social, área de serviço, quarto e banheiro de

[...]

Em consulta ao site do TJ/go verificou-se a existência de ação que possui como partes o Banco e o fiduciante, processo
nº 6144072-56.2024.8.09.0051. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 06/06/2025, no mesmo local, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 260.227,54 (duzentos e sessenta mil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta
e quatro centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária

[...]

Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010333829, firmado em 09/09/2022, com a Fiduciante ELEM NAIANE DE SOUSA,
maior, inscrita no CPF nº 034.977.581-83, no dia 09/06/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 460.296,05
(quatrocentos e sessenta mil duzentos e noventa e seis reais e cinco centavos), o imóvel matriculado sob nº 31.691 da Serventia
de Registro de Imóveis da Comarca de Senador Canedo/GO, constituído por �Uma casa residencial, com a área de 129,75m², com
a seguinte divisão interna: 02 quartos, 01 banheiro, 01 cozinha, 01 lavabo, 01 suíte, 01 circulação, 01 área gourmet, 01 garagem, e 01 sala

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 11/06/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 460.096,68 (quatrocentos e sessenta mil noventa e seis reais e sessenta e oito centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de
modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do

[...]

de Imóvel em Garantia, n° 0010436615, de 27/05/2024, com o Fiduciante HAROLDO MARÇAL
DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, autônomo, portador da CI n° 3986320 DGPC/GO, inscrito no
CPF n° 859.916.431-72, residente e domiciliado em Goiânia/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.367.153,17 (um milhão trezentos
e sessenta e sete mil cento e cinquenta e três reais e dezessete centavos - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua 5, nº 120,
Lote 1-H da Quadra 03, Estância Itaguaí, Caldas Novas/GO. Área construída: 190,44m² e Área
de terreno: 300,00m², melhor descrito na matrícula n° 128.561 do 1° Ofício de Registro de Imóveis

[...]

de Caldas Novas/GO. Imóvel ocupado. Venda em caráter �ad corpus� e no estado de
conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
1.120.910,34 (um milhão cento e vinte mil novecentos e dez reais e trinta e quatro
centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do
leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a
documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.